
 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 202/24), член 11, став 1, алинеа 7 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23 и 192/25) и член 83 став (1) точка 43 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21), Советот на Општина Гевгелија на седница, одржана на 
ден 27.05.2026 година, донесе:  
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Гевгелија во 

областа на социјалната заштита за 2026 година 
 
 1. Во Програмата за активностите на Општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита за 2026 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 27/25 
година), се вршат следниве измени и дополнувања: 
 
 - од табеларниот приказ, во колоната „Буџет“ за Активност- 4.1.2. Еднократна 
парична помош за социјално- загрозени лица, жители на општина Гевгелија“ износот 
„2.000.000 денари“ се менува и гласи „3.500.000 денари“; 
 
 - од табеларниот приказ, во колоната „6. Буџет на програмата и извори на 
финансирање“ износот „4.540.000“ денари се менува и гласи „6.040.000 денари“. 
 
 2. Оваа програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
бр. 09-805/1 претседател 
27.05.2026 г.   на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија  
 Анета Стамкова 
 
  с.р. 


